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Jörgen ”Hubbas” Andersson var en stor artist och personlighet och kommer
därför att hedras stort också. När hans bortgång blev känd igår morse, tog
det inte lång tid innan artister från hela Norden började höra av sig till
Hubbas kontaktman för att prata om att anordna en minneskonsert. Nu lutar
allt åt att konserten kommer att bli helt enorm, en jättekonsert med massor
av artister som har träffat eller arbetat med Hubbas genom åren.

Artistförmedlaren Peter Brunning, från Lindesberg, pratade med Hubbas så sent som i
förra veckan. Peter är en av arrangörerna av ”Rockdagarna” i Guldsmedshyttan som
går av stapeln nu till helgen, och han hade bokat Hubbas som konferencier för den här
tillställningen. Nu fick vännerna inte chansen att träffas en sista gång. Budskapet om
hans bortgång kom som en chock igår.
-Jag grät mycket, man blir ju väldigt ledsen. Hubbas var en fantastiskt snäll och
omtänksam människa, berättar Peter.
Men mitt i sorgen fanns också en tröst. Det dröjde nämligen inte länge innan hela
Sveriges musiker började höra av sig till Peter.
-Jag fick sitta i telefon fram till midnatt, samtalen avlöste varandra. Och dessutom fick
jag ett hundratal mail också. Även gästboken på Hubbas hemsida, en sida jag har
administrerat åt honom sedan ett par år tillbaka, fylldes snabbt av inlägg från fans,
vänner och musiker, säger Peter.

Hubbas var en mycket omtyckt person, och lika uppskattad som artist. Han var
dessutom ett mycket större namn än vad vi i Lindesberg kan förstå.
-Så är det ju faktiskt, han är otroligt stor ute i landet och i hela Norden faktiskt. Och det
var nog därför som många artister direkt började tala om en hyllningskonsert. Och nu
tar vi också sikte på det, en riktigt stor minneskonsert, alltså en jättekonsert med



massor av artister. Vi kommer försöka ordna det här redan i september, alternativt
senast i oktober, säger Peter.

Under gårdagen gjordes Hubbas hemsida om en hel del. Mycket av det gamla innehållet
har tagits bort och sidan kommer i fortsättningen fungera som en minnessida.
På några timmar hade över 1500 besökare surfat in på sajten, många passade också på
att skriva ett inlägg i gästboken. Hemsidan finner ni under denna länk>>

Källa: LindeNytt.com

https://lindenytt.com/nyheter/jattekonsert-planeras-for-hubbas/

http://goto.glocalnet.net/hubbas/

